医 学院 2020 级博士新生奖推荐名单公示

    根据研究生院《关于 2020 级博士新生奖学金评奖工作的通知》

和学院工作细则要求，经学院专家组评审，现将推荐名单及排序情况

公示如下：

     公示一周（9 月 29 日至 10 月 5 日）。

     对以上结果有异议者可在公示期内向学院提出书面申诉，学院

将按程序组织复议。

    申诉电话：  83272526      邮箱：  101007811@seu.edu.cn

                                        2020 年 9 月 28 日

排序 学号 姓名 专业 入学方式

1 208889 王璐 内科学 申请考核

2 208426 毛卫浦 外科学 申请考核

3 208911 魏虹 临床医学 申请考核

4 208931 王琪 临床医学 申请考核

5 208887 张奕琳 内科学 申请考核

6 208984 钱湛瑒 外科学 申请考核

7 208909 张元维 外科学 申请考核

8 208906 侯振宇 影像医学与核医学 申请考核

9 208888 资双凤 内科学 申请考核

10 208982 潘蓓 临床检验诊断学 申请考核